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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, KONTROLLIT T ZHVILLIMIT DHE
PROJEKTEVE
Nr. 511 Prot Patosme, 04 102 2020

Lénda: Kérkesé pér marrjen e aktit té pérputhshmérisé sé Planit t¢ Pérgjithshém
Vendor té Bashkisé Patos

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT(AKPT)
DREJTORESHES SE PERGJITHSHME
7Znj.ADELINA GRECA

Adresa: Rr. “Muhamet Gjollesha ™ prané Fakultetit (¢ Inxhinierisé sé Ndétimit, Tirané

Bazuar né ligjiin nr.107/2014 ~Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit™ (i
ndryshuar), VKM-s¢ nr.408/2015 ~Pér Miratimin ¢ Rregullores s¢ Planifikimit &
Territorit” (i ndryshuar), kérkojmé prané institucionit tuaj “Aktin e P&érputhshméris¢”
pér dokumentin e ploté & Planit (& Pérgjithshém Vendor pér Bashking Patos 1 hartuar
né bashképunim mes Bashkisé Patos dhe Operatorit Ekonomik “Atelier 47, konsulenté
t¢ kontraktuar nga Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé. né ményré qé t&
procedojmé me hapat e tjeré ligjor pér miratimin e kétij Plani prané organeve

kompetente sipas kuadrit ligjor né fuqi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Adresa: Lagja "Naftélari”. Rruga “Unaza”, Patos




